α Therm
Alpha Therm GmbH
Gewerbering 7  Tel: +49 (0) 6202 / 575688 - 0 Fax: -10
68723 Plankstadt  E-Mail: sales@alpha-therm.de
Germany  Web: www.alpha-therm.com
Alpha Therm GmbH: Ihr Offizieller Vertriebskanal für SETsafe/SETfuse
Die Alpha Therm GmbH mit Sitz in Plankstadt, Deutschland, ist stolz darauf, der offizielle Vertriebskanal für
SETsafe/SETfuse in Deutschland, Europa und weltweit zu sein. Unsere langjährige Partnerschaft mit SETsafe/SETfuse

1. RoHS & REACH Comply.
L L1 L2 D d
116.0 ± 5.0 16.0 ± 1.0 10.0 ± 1.0 12.8 ± 0.5 AWG14
L1 L2
L
D
d
 Model
Ir Ur
Rated Functioning
Temp.
Th Tm
RoHS
REACH
(A) DC (V) (°C) (°C) (°C)
150 RPK150-HRZ 15  500 146 ± 3 100 250 ●
136 RPK136-HRZ 15  500 131 ± 3 70 250 ●
125 RPK125-HRZ 15  500 122 ± 3 85 250 ●
115 RPK115-HRZ 15  500 112 ± 3 65 250 ●
102 RPK102-HRZ 15  500               99 65 250 ●
R
a
te
d